אביב-יפו (כב' השופט עדי הדר) מיום 18.4.2023 בת"צ 52119-04-22, בה אושר ניהולה

של תובענה כייצוגית נגד המבקשת.

ביום 28.4.2022 הגיש המשיב, מר אליעזר שוורץ (להלן: התובע המייצג), בקשה .1

לאישור תובענה כייצוגית נגד המבקשת, חברת מועדון הכדורסל מכבי תל-אביב (1995)

בע"מ (להלן: קבוצת מכבי), לפי פרט 12 לתוספת השנייה בחוק תובענות ייצוגיות,

התשס"ו-2006: "תביעה נגד מפרסם כהגדרתו בסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים),

התשמ"ב-1982, בעילה לפי הסעיף האמור" (להלן: בקשת האישור). עניינה של בקשת

האישור בטענה כי קבוצת מכבי שיגרה דברי פרסומת לתובע המייצג ולנמענים נוספים,

מבלי שניתנה הסכמתם מראש ובכתב לקבלתם ומבלי שצוינו בהם כלל הפרטים הנדרשים

(ובכלל זה האופן בו ניתן להסיר נמען מרשימת הקבוצה), והכל בניגוד להוראות חוק

התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: חוק התקשורת).

ביום 15.11.2024 הגישה קבוצת מכבי את תשובתה לבקשת האישור, במסגרתה .2

העלתה, בין היתר, שורה של טענות ביחס להיעדר תום ליבו של התובע המייצג ולהיעדרה

של עילת תביעה אישית, כמו גם ביחס לעמידתה של קבוצת מכבי בהוראות חוק

התקשורת. עוד הוסיפה כי בקשת האישור נעדרת תשתית ראייתית מינימאלית, בהיותה

נסמכת על ראיות שאינן מהימנות, ומבוססת על טענות עובדתיות שאינן נתמכות בתצהיר

כדין, וכבר מטעם זה דין בקשת האישור לסילוק על הסף (להלן: התשובה). למען שלמות

הדברים יוער, כי בקשה מטעם התובע המייצג למחיקת התשובה, בגין חריגה ממגבלת

העמודים הקבועה בתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010 (להלן: התקנות), נדחתה

בהחלטת בית משפט השלום מיום 22.11.2022. לצד זאת, הורה בית משפט השלום

לקבוצת מכבי להגיש מחדש את תשובתה, בהיקף המתאים, וללא שינוי נוסף, וכך עשתה

ביום 22.11.2022.

ביום 30.11.2022 הגיש התובע המייצג את תגובתו לתשובה, במסגרתה דחה את .3

טענות קבוצת מכבי כלפיו, וכן העלה מספר טענות, ובכללן, כי לאחר הגשת בקשת